
UCHWAŁA NR L/399/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Strzelce 
Opolskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Strzelce 
Opolskie, zgodnie z załącznikami Nr 1-7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Strzeleckiego, celem uwzględnienia przy ustaleniu 
ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 26B1BED0-2A34-4A56-9FE8-3799146E9D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr L/399/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
 

 
 
 

Miejscowość Lokalizacja przystanku Rodzaj drogi Numer drogi Strona 

Strzelce Opolskie 
Farska Kolonia,  

ul. Osiecka 
powiatowa 1804 O lewa 

- BRAKUJĄCY PRZYSTANEK        - ISTNIEJĄCY PRZYSTANEK 
 

Id: 26B1BED0-2A34-4A56-9FE8-3799146E9D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr L/399/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
 

 

Miejscowość 
Lokalizacja 
przystanku 

Rodzaj drogi Numer drogi Strona 

Kalinowice 
Lipieniec,  

ul. Góra Św, Anny 
powiatowa 1808 O lewa 

- BRAKUJĄCY PRZYSTANEK        - ISTNIEJĄCY PRZYSTANEK 
 

Id: 26B1BED0-2A34-4A56-9FE8-3799146E9D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr L/399/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
 

 

Miejscowość 
Lokalizacja 
przystanku 

Rodzaj drogi Numer drogi Strona 

Kalinowice 
ul. Wiejska 

(Szkoła) 
powiatowa 1819 O prawa 

- BRAKUJĄCY PRZYSTANEK        - ISTNIEJĄCY PRZYSTANEK 
 

Id: 26B1BED0-2A34-4A56-9FE8-3799146E9D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr L/399/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
 

 

Miejscowość 
Lokalizacja 
przystanku 

Rodzaj drogi Numer drogi Strona 

Kalinowice 
ul. Wiejska 

(Sława) 
powiatowa 1819 O prawa 

- BRAKUJĄCY PRZYSTANEK        - ISTNIEJĄCY PRZYSTANEK 
 

Id: 26B1BED0-2A34-4A56-9FE8-3799146E9D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr L/399/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 

Miejscowość 
Lokalizacja 
przystanku 

Rodzaj drogi Numer drogi Strona 

Grodzisko 
ul. Główna  
(Breguła) 

powiatowa 1815 O lewa 

- BRAKUJĄCY PRZYSTANEK        - ISTNIEJĄCY PRZYSTANEK 
 

Id: 26B1BED0-2A34-4A56-9FE8-3799146E9D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr L/399/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
 

 

Miejscowość 
Lokalizacja 
przystanku 

Rodzaj drogi Numer drogi Strona 

Grodzisko 
ul. Główna  
(Ściegna) 

powiatowa 1815 O prawa 

- BRAKUJĄCY PRZYSTANEK        - ISTNIEJĄCY PRZYSTANEK 
 

Id: 26B1BED0-2A34-4A56-9FE8-3799146E9D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr L/399/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

 

 

Miejscowość 
Lokalizacja 
przystanku 

Rodzaj drogi Numer drogi Strona 

Jędrynie ul. Dębowa powiatowa 1821 O lewa 

- BRAKUJĄCY PRZYSTANEK        - ISTNIEJĄCY PRZYSTANEK 
 

Id: 26B1BED0-2A34-4A56-9FE8-3799146E9D5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

